第１号の４様式（第６条関係）

年   月   日

 杉 並 区 長 宛

 申 請 者  住所

（建築主等）  氏名              ㊞

        電話

 代 理 人  住所

        氏名              ㊞

        電話

自 主 整 備 計 画 書

  狭あい道路の拡幅整備の事前協議に関する後退用地等を下記のとおり自主整備するので、

計画書を提出します。なお、整備後は完了届を提出し、後退用地等は道路として適切な

維持管理を行います。

記

受 付 番 号  第   －     号 （ 区道 ・ 私道 ・ その他）

申 請 地
（地  番） 杉並区       丁目    番

（住居表示） 杉並区       丁目    番    号

自 主 整 備 種 別

１ 床面積 1,500㎡以上 ・ 開発行為 ・ 位置指定道路

２ 土地の管理（ 売却 ・ 相続 ）

３ その他（権利者不承諾・障害物・終端・            ）

無償使用承諾書の

提出日(区道の場合)
   年   月   日

後退用地等の整備
１ アスファルト舗装    ２ その他（別添整備計画図のとおり）

整備予定時期 （    年     月頃）

境界線の表示方法  １ Ｌ形側溝  ２ 縁石  ３ その他（別添整備計画図のとおり）

（注意事項）

・申請者が変わる場合は、「申請者変更届」と「整備方法」の再協議が必要になります。

（添付書類）

 ・整備計画図